
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

  

Aizkrauklē 

2021.gada 19.augustā       sēdes protokols Nr.9., 4.p. 

 

LĒMUMS Nr.68 

Par dotācijas administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvo izdevumu pieprasīšanu 

 

Ministru kabineta 2021.gada 4.marta noteikumi Nr.142 “Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir 

vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā 

radušos administratīvos izdevumus” (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā līdz 

2021.gada 1.decembrim pašvaldībai, kura izveidota, pašvaldībām apvienojoties, no valsts budžetā 

piešķirtajiem finanšu līdzekļiem tiek piešķirta vienreizēja dotācija administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai. 

Atbilstoši Noteikumu 3.punktam Aizkraukles  novada pašvaldība var pretendēt uz valsts 

budžeta līdzfinansējumu 395 466 EUR apmērā, jo Aizkraukles novadā ir apvienojušās sešas 

administratīvās teritorijas. 

Noteikumu 6.punkts nosaka, ka  pieteikums par vienreizējas dotācijas administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu līdzfinansējuma 

saņemšanai Valsts reģionālās attīstības aģentūrā  jāiesniedz līdz 2021.gada 15.septembrim. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 4.marta noteikumiem Nr.142 “Kārtība, kādā 

pašvaldībām piešķir vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus”,  ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.08.2021. atzinumu,  atklāti balsojot:  ar 16 

balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Guntis 

LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis 

DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.  Iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu par vienreizējas dotācijas 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu 

līdzfinansējuma saņemšanai 395 466 EUR (trīs simti deviņdesmit pieci tūkstoši četri simti 

sešdesmit seši euro).  

2.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības galvenajam ekonomistam Ilzei SAMSONEI sagatavot 

pieteikumu par vienreizējas dotācijas saņemšanu un to  iesniegt Valsts reģionālās attīstības 

aģentūrā līdz 2021.gada 15.septembrim.  

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

 
Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


